

Helokri Holding ApS

CVR-nr. 26 91 27 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2014.

Erik Bonde
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helokri Holding ApS

Havnegade 62

7680 Thyborøn

CVR-nr.: 26 91 27 76

Stiftet: 31. december 2002

Hjemsted: Lemvig Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Winkel, Direktør

Revision

Vestjysk Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Havnegade 62

7680 Thyborøn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -113.934 kr. mod -128.547 kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	75.998	77.530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.776	0
Driftsresultat	21.222	77.530
Andre finansielle indtægter	18.641	0
Øvrige finansielle omkostninger	-153.797	-206.077
Resultat før skat	-113.934	-128.547
Årets resultat	-113.934	-128.547
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-113.934	-128.547
Disponeret i alt	-113.934	-128.547

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.231.740	3.286.516
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.231.740</u>	<u>3.286.516</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.231.740</u>	<u>3.286.516</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>15.498</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.498</u>
	Aktiver i alt	<u>3.231.740</u>	<u>3.302.014</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-326.958	-213.024
Egenkapital i alt	-201.958	-88.024
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.430.000	2.003.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.430.000	2.003.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	385.474
Gæld til pengeinstitutter	370.906	397.110
Anden gæld	632.792	604.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.003.698	1.387.038
Gældsforpligtelser i alt	3.433.698	3.390.038
Passiver i alt	3.231.740	3.302.014

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse har på tidligere generalforsamling besluttet at reetablering af selskabets kapital skal finde sted via selskabets drift i de kommende år.		
2. Usikkerhed om fortsat drift		
For at kunne fortsætte driften er selskabet afhængig af, at anpartshaveren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville opretholde de eksisterende lån, og det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne opnå den nødvendige finansiering af selskabets fortsatte drift.		
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.286.516	3.286.516
Kostpris 31. december	3.286.516	3.286.516
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	-54.776	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-54.776	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.231.740	3.286.516
Ejendomsvurdering 1. oktober 2013	3.460.000	3.460.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-213.024	-84.477
Årets overførte underskud	-113.934	-128.547
	-326.958	-213.024

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 825 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret udskudte skatteaktiver på t.kr. 41.